股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 9,703,986 39.43% 5,619,340 15,323,326 49.81%

其中：控股股东、实际控制

人

2,066,141 8.40% 430,656 2,496,797 8.12%

   董事、监事、高管 1,689,924 6.87% 221,480 1,911,404 6.21%

   核心员工

有限售

条件股

份

有限售股份总数 14,904,901 60.57% 534,506 15,439,407 50.19%

其中：控股股东、实际控制

人

8,413,223 34.19% 1,291,968 9,705,191 31.55%

   董事、监事、高管 5,955,696 24.20% -221,480 5,734,216 18.64%

   核心员工

   总股本 24,608,887 - 6,153,846 30,762,733 -

   普通股股东人数 16

股本结构变动情况

√适用 □不适用

公司第三届董事会第十三次会议、第三届监事会第六次会议、2023 年第二次临时股东大会审议通过

与 2023 年股票定向发行相关的议案。本次股票发行价格为 13.00 元/股，共发行普通股 6,153,846 股，募

集资金总额为人民币 79,999,998 元，募集资金用途为补充流动资金。本次股票发行新增股份于 2024 年 2

月 8 日在股转系统挂牌并公开转让。本次发行前本公司总股本为 24,608,887 股，本次发行后总股本增至

30,762,733 股。

公司第三届董事会第二十一次会议、第三届监事会第十次会议、2024 年第五次临时股东大会审议通

过与 2024 年股票定向发行相关的议案。本次股票发行价格为 13.00 元/股，共发行普通股 2,307,692 股，

募集资金总额为人民币 29,999,996 元，募集资金用途为投资子公司。本次股票发行新增股份于 2025 年 3

月 4 日在股转系统挂牌并公开转让。本次发行前本公司总股本为 30,762,733 股，本次发行后总股本增至

33,070,425 股。

(三)  普通股前十名股东情况

单位：股

23

序

号

股东名

称

期初持股

数
持股变动

期末持股

数

期末

持

股比

例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

期末

持有

的质

押股

份数

量

期末持

有的司

法冻结

股份数

量

1 李鹏 10,479,364 1,722,624 12,201,988 39.66% 9,705,191 2,496,797 0 0

2 宜 兴 陶

都 科 技

新 城 发

展 有 限

公司

3,692,308 0 3,692,308 12.00% 0 3,692,308 0 0

3 张雄飞 3,307,640 0 3,307,640 10.75% 2,480,730 826,910 0 0

4 宜 兴 市

大 数 据

发 展 有

限公司

2,461,538 0 2,461,538 8.00% 0 2,461,538 0 0

5 张化刚 1,767,884 0 1,767,884 5.75% 1,325,913 441,971 0 0

6 江桂芳 1,684,176 0 1,684,176 5.47% 1,263,133 421,043 0 0

7 施清 980,000 0 980,000 3.19% 0 980,000 0 0

8 杨红玄 885,920 0 885,920 2.88% 664,440 221,480 0 0

9 龚秋梅 738,466 0 738,466 2.40% 0 738,466 0 0

10 张雄畴 708,984 0 708,984 2.30% 0 708,984 0 0

合计 26,706,280 1,722,624 28,428,904 92.40% 15,439,407 12,989,497 0 0

普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

1、李鹏、张雄飞、张化刚、杨红玄签订了一致行动人协议，为一致行动人；张雄飞与张雄畴为兄

弟关系。

2、股东宜兴陶都科技新城发展有限公司与宜兴市大数据发展有限公司均受宜兴市国有资本投资控

股集团有限公司控制，且宜兴陶都科技新城发展有限公司的董事徐霜同时担任宜兴市大数据发展有限公

司的监事，因此股东宜兴陶都科技新城发展有限公司与宜兴市大数据发展有限公司存在关联关系。

二、 控股股东、实际控制人情况

是否合并披露

√是 □否

公司实际控制人为李鹏先生，报告期内，控股股东和实际控制人未发生变化。报告期末，李鹏先生

持有公司 12,201,988 股的股份，占公司股份总额的 39.66%，同时，其担任公司董事长，为公司的控股股

东、实际控制人。

李鹏先生，1978 年 6 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，国防科技大学硕士学位，2002 年 4

月至 2006 年 4 月在中国人民解放军某部任工程师，2006 年 5 月至 2011 年 4 月在上海三盾智能系统有限

公司副总经理兼部门经理，2011 年 5 月至 2012 年 1 月在上海三盾信息科技有限公司任副总经理兼部门

24

经理，2012 年 3 月至 2022 年 5 月在本公司任董事长兼总经理, 2022 年 5 月至今在本公司任董事长。